
LICITAÇÃO MDF02820 MODALIDADE PROCESSO 2885/2020

VLR ESTIMADO R$ 751.363,97 Nº DT ABERTURA 16/10/2020

REQUISITANTE GOA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 23/12/2020

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 23/12/2020

VALOR TOTAL

619.875,79

661.200,26 12,00%

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

remanejamento de adutora na Avenida Gumercindo Barranqueiros - Malota

MODO DE DISPUTA FECHADO

0028

MAIOR DESCONTO

NÃO DIFERENCIADO P/ ME/EPP

CLASSIFIC%

AGUA FORTE SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA-AF

GRSP SANEAMENTO E SERVs. ADMINISTRATIVOS LTDA – ME

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

17,50%


